
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 26 августа   2020 года  № 505 

с. Малояз 

 
О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям избирательных участков №№ 2774-2816, №3497 

 по выборам депутатов Совета муниципального района Салаватский район 

Республики Башкортостан пятого созыва 

 

В соответствии со ст. 65 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

п. 13 ст. 77, ст. 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Салаватский района Республики 

Башкортостан, решила: 

 

1. Для проведения процедуры досрочного голосования передать участковым 

избирательным комиссиям следующее количество избирательных бюллетеней: 

 
Номер 

избирательного участка 

Число избирателей, 

включенных в 

список избирателей  

 

Количество передаваемых 

бюллетеней 

 

№ 2774 Алькинский 346 34 

№2775 Идрисовский 126 12 

№2776 Каратавлинский 299 30 

№2777 Юлаевский 83 8 

№2778 Юнусовский 193 19 

№2779 Аркауловский 1196 120 

№2780 Бишевляровский 150 15 

№2781 Куселяровский 132 13 

№2782 Ишимбаевский 290 29 

№2783 Миндишевский 202 20 

№2784 Яхинский 303 30 

№2785 Лагеревский 633 63 

№2786 Чебаркулевский 281 28 

№2787 Язгиюртовский 156 15 

№2788 Лаклинский 760 76 

№2789 Урманчинский 333 33 

№2790 Гусевский 287 28 

№2791 Малоязовский 510 50 

№2792 Ахуновский 507 50 

№2793 Кусепеевский 161 16 

№2794 Мечетлинский 554 55 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



№2795 Еланышевский 207 20 

№2796 Мещегаровский 373 37 

№2797 Саргамышевский 160 16 

№2798 Шариповский 306 30 

№2799 Ильчикеевский 310 30 

2800 Карагуловский 188 19 

2801 Калмакуловский 1142 115 

№2802 Насибашевский 664 66 

№2803 Первомайский 213 20 

№2804 Калмакларовский 207 20 

№2805 Михайловский 1452 145 

№2806 Новостроевский  959 96 

№2807 Салаватский 1734 173 

№2808 Идельбаевский 323 32 

№2809 Таймеевский 463 46 

№2810 Урмантауский 443 44 

№2811 Терменевский 685 68 

№2812 Айский 127 12 

№2813 Турналинский 716 70 

№2814 Ильтаевский 379 38 

№2815 Чулпановский 389 40 

№2816 Янгантауский 714 70 

№3497 Мурсалимкинский 584 58 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Смагулову Е.Ю. 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                          ______________Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                           _______________ Е.Ю. Смагулова 
 
 


